
ZARZĄDZENIE NR 6/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 2 lutego 2018 roku 

w sprawie zniesienia Centrum Transferu Technologii 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile oraz na podstawie rekomendacji Rady Nadzorującej Centrum Transferu 

Technologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Znosi się Centrum Transferu Technologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, zwane dalej CTT, jako jednostkę ogólnouczelnianą 

podległą organizacyjnie Prorektorowi właściwemu ds. rozwoju. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


